ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы администрации сельского поселения Шовский сельсовет

Лебедянского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

от 23.08. 2013 года с. Шовское № 2

О согласии с проектом Правил землепользования и застройки сельского
поселения Шовский сельсовет Лебедянского муниципального

района Липецкой области Российской Федерации и направлении его в Совет
депутатов сельского поселения Шовский сельсовет.

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», принимая во внимание
заключение по результатам публичных слушаний, руководствуясь Уставом сельского
поселения Шовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой
области

1. Согласится с проектом Правил землепользования и застройки сельского поселения
Шовский сельсовет Лебедянского района Липецкой области Российской Федерации.
2.Направить проект Правил землепользования и застройки сельского поселения
Шовский сельсовет Лебедянского района Липецкой области Российской Федерации с
обязательными приложениями (заключение о результатах публичных слушаний и
протокола по проекту Правил землепользования и застройки сельского поселения
Шовский сельсовет Лебедянского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации) в Совет депутатов сельского поселения Шовский сельсовет.
3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит
обнародованию.
4.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Лебедянского муниципального района

Глава сельского поселения Шовский се

^/М.А.Яковлев